

Företag (Hantverkare)	Monter ID	Företagets affärsidé	Kommentar	Kriterier	1	2	3	4	5
Allsvets UF	66	Vi kommer sälja specialjobb inom plåtindustrin. Vi kommer hjälpa våra kunder med deras idéer och göra dem till verklighet. Kunderna kommer få ta kontakt med oss via mail.		<p>Ekonomi - är den ekonomiska kalkylen realistisk, kostnader och <u>prissättning</u></p> <p>Yrkeskunskapen - hur ser det egenhändiga arbetet, tillverkningsprocessen, yrkeskunskapen ut</p> <p>Metoden - UF-företagets förståelse och medvetenhet om tillverkningsmetoden och/eller <u>tjänsteutförandet</u></p> <p>Hantverket - hantverkets användningsområden, kvalitet och estetiska utformning</p>					
Företag	Monter ID	Företagets affärsidé	Kommentar	Kriterier	1	2	3	4	5
BandyBrådan UF	167	BandyBrådan UF säljer specialdesignade skärbrådor med bandy förenings loggor som är stilren, närproducerade och praktiska. Vi riktar oss mot alla bandy-entusiaster som brinner för bandy lika mycket		<p>Ekonomi - är den ekonomiska kalkylen realistisk, kostnader och <u>prissättning</u></p> <p>Yrkeskunskapen - hur ser det egenhändiga arbetet, tillverkningsprocessen, yrkeskunskapen ut</p> <p>Metoden - UF-företagets förståelse och medvetenhet om tillverkningsmetoden och/eller <u>tjänsteutförandet</u></p> <p>Hantverket - hantverkets användningsområden, kvalitet och estetiska utformning</p>					
Företag	Monter ID	Företagets affärsidé	Kommentar	Kriterier	1	2	3	4	5
Beads Of Hope UF	187	Företaget ska tillverka handgjorda pärlarmband med olika budskap och design. Det kommer finnas olika prisklasser, en del av vinsten kommer att skänkas till olika ändamål.		<p>Ekonomi - är den ekonomiska kalkylen realistisk, kostnader och <u>prissättning</u></p> <p>Yrkeskunskapen - hur ser det egenhändiga arbetet, tillverkningsprocessen, yrkeskunskapen ut</p> <p>Metoden - UF-företagets förståelse och medvetenhet om tillverkningsmetoden och/eller <u>tjänsteutförandet</u></p> <p>Hantverket - hantverkets användningsområden, kvalitet och estetiska utformning</p>					
Företag	Monter ID	Företagets affärsidé	Kommentar	Kriterier	1	2	3	4	5
Day and Date UF	74	Vi ska 3D printa brickor som man kan sätta på matlådan så man har koll på när man sätter in matlådan i kylan/frysaren. Detta kommer göra så man får mer koll på maten men framför allt minska matsvinn.		<p>Ekonomi - är den ekonomiska kalkylen realistisk, kostnader och <u>prissättning</u></p> <p>Yrkeskunskapen - hur ser det egenhändiga arbetet, tillverkningsprocessen, yrkeskunskapen ut</p> <p>Metoden - UF-företagets förståelse och medvetenhet om tillverkningsmetoden och/eller <u>tjänsteutförandet</u></p> <p>Hantverket - hantverkets användningsområden, kvalitet och estetiska utformning</p>					

Företag	Monter ID	Företagets affärsidé	Kommentar	Kriterier	1	2	3	4	5
Denim Renewed Essentials UF	184	Vår idé är att återvinna gammalt jeansmaterial och tillverka handgjorda necessärer utav dem. Med spillmaterialet ska vi tillverka jeans-armband som vi ger ut till de som handlar utav oss. Tillsammans kan vi göra skillnad!		<p>Ekonomi - är den ekonomiska kalkylen realistisk, kostnader och <u>prissättning</u></p> <p>Yrkeskunskapen - hur ser det egenhändiga arbetet, tillverkningsprocessen, yrkeskunskapen ut</p> <p>Metoden - UF-företagets förståelse och medvetenhet om tillverkningsmetoden och/eller <u>tjänsteutförandet</u></p> <p>Hantverket - hantverkets användningsområden, kvalitet och estetiska utformning</p>					
Fallfrukt UF	36	Vår affärsidé är att ta äpplen som egentligen skulle gått till spillo. På det kommer vi att göra äppelsirap och äppelmos.		<p>Ekonomi - är den ekonomiska kalkylen realistisk, kostnader och <u>prissättning</u></p> <p>Yrkeskunskapen - hur ser det egenhändiga arbetet, tillverkningsprocessen, yrkeskunskapen ut</p> <p>Metoden - UF-företagets förståelse och medvetenhet om tillverkningsmetoden och/eller <u>tjänsteutförandet</u></p> <p>Hantverket - hantverkets användningsområden, kvalitet och estetiska utformning</p>					
Flygande vänner UF	136	Vår affärsidé är att sälja fladdermusholkar som vi tillverkar själva, målgruppen är villa/stugägare. Lösningen är att ge fladdermössen ett hem för att just nu är de utrotningshotade.		<p>Ekonomi - är den ekonomiska kalkylen realistisk, kostnader och <u>prissättning</u></p> <p>Yrkeskunskapen - hur ser det egenhändiga arbetet, tillverkningsprocessen, yrkeskunskapen ut</p> <p>Metoden - UF-företagets förståelse och medvetenhet om tillverkningsmetoden och/eller <u>tjänsteutförandet</u></p> <p>Hantverket - hantverkets användningsområden, kvalitet och estetiska utformning</p>					
Grillkol UF	194	Vi ska tillverka och sälja grillkol gjort på spillvirke och liknade		<p>Ekonomi - är den ekonomiska kalkylen realistisk, kostnader och <u>prissättning</u></p> <p>Yrkeskunskapen - hur ser det egenhändiga arbetet, tillverkningsprocessen, yrkeskunskapen ut</p> <p>Metoden - UF-företagets förståelse och medvetenhet om tillverkningsmetoden och/eller <u>tjänsteutförandet</u></p> <p>Hantverket - hantverkets användningsområden, kvalitet och estetiska utformning</p>					

Företag	Monter ID	Företagets affärsidé	Kommentar	Kriterier	1	2	3	4	5
Hälsingeburken UF	17	Hälsingeburken UF erbjuder smakrika och närproducerade produkter av frukt och bär från hälsingebygden. Våra produkter främjar hälsosammare levnadsvanor och hållbarare konsumtionsvanor för den miljomedvetna konsumenten.		<p>Ekonomi - är den ekonomiska kalkylen realistisk, kostnader och <u>prissättning</u></p> <p>Yrkeskunskapen - hur ser det egenhändiga arbetet, tillverkningsprocessen, yrkeskunskapen ut</p> <p>Metoden - UF-företagets förståelse och medvetenhet om tillverkningsmetoden och/eller <u>tjänsteutförandet</u></p> <p>Hantverket - hantverkets användningsområden, kvalitet och estetiska utformning</p>					
KunskapsNyckeln UF	55	Vi erbjuder ett brädspel riktat till barn i låg- och mellanstadiet, där de får möjlighet att testa sina kunskaper om de olika basämnen på ett roligt, engagerande och skärmfritt sätt!		<p>Ekonomi - är den ekonomiska kalkylen realistisk, kostnader och <u>prissättning</u></p> <p>Yrkeskunskapen - hur ser det egenhändiga arbetet, tillverkningsprocessen, yrkeskunskapen ut</p> <p>Metoden - UF-företagets förståelse och medvetenhet om tillverkningsmetoden och/eller <u>tjänsteutförandet</u></p> <p>Hantverket - hantverkets användningsområden, kvalitet och estetiska utformning</p>					
LUMO UF	159	Vår affärsidé är att tillverka "stumpjustakar" av betong och återvunna spikar. Vi ska även gjuta nya ljus av gamla ljusrester. Syftet är att man ska använda upp sina ljusstumpar eller återvinna dem på ett bra sätt.		<p>Ekonomi - är den ekonomiska kalkylen realistisk, kostnader och <u>prissättning</u></p> <p>Yrkeskunskapen - hur ser det egenhändiga arbetet, tillverkningsprocessen, yrkeskunskapen ut</p> <p>Metoden - UF-företagets förståelse och medvetenhet om tillverkningsmetoden och/eller <u>tjänsteutförandet</u></p> <p>Hantverket - hantverkets användningsområden, kvalitet och estetiska utformning</p>					
Lumiére Candles UF	99	Vår affärsidé är att erbjuda våra kunder ekologiska doftljus av soja vax i unika och exklusiva designer som både kan vara en fin inredningsdetalj, men som även är ett bättre alternativ för vår hälsa och miljö som gör att våra kunder med gott samvete tänder våra ljus.		<p>Ekonomi - är den ekonomiska kalkylen realistisk, kostnader och <u>prissättning</u></p> <p>Yrkeskunskapen - hur ser det egenhändiga arbetet, tillverkningsprocessen, yrkeskunskapen ut</p> <p>Metoden - UF-företagets förståelse och medvetenhet om tillverkningsmetoden och/eller <u>tjänsteutförandet</u></p> <p>Hantverket - hantverkets användningsområden, kvalitet och estetiska utformning</p>					

Företag	Monter ID	Företagets affärsidé	Kommentar	Kriterier	1	2	3	4	5
Moe UF	50	vi säljer bordsorganiserare, kläd hängare, samt något unikt julpyssel till jultiderna. sälja till personer i åldersgruppen 30+ sälja genom kontakter och sociala medier		<p>Ekonomi - är den ekonomiska kalkylen realistisk, kostnader och <u>prissättning</u></p> <p>Yrkeskunskapen - hur ser det egenhändiga arbetet, tillverkningsprocessen, yrkeskunskapen ut</p> <p>Metoden - UF-företagets förståelse och medvetenhet om tillverkningsmetoden och/eller <u>tjänsteutförandet</u></p> <p>Hantverket - hantverkets användningsområden, kvalitet och estetiska utformning</p>					
MustArvet UF	80	Vi i MustArvet UF erbjuder en lokalproducerad råmust gjord på handplockade äpplen och havtorn. Vi hämtar det överblivna som annars skulle slängas och pressar dem till en smakrik, dryck. Vår produkt stödjer både hållbarhet och lokala jordbrukare.		<p>Ekonomi - är den ekonomiska kalkylen realistisk, kostnader och <u>prissättning</u></p> <p>Yrkeskunskapen - hur ser det egenhändiga arbetet, tillverkningsprocessen, yrkeskunskapen ut</p> <p>Metoden - UF-företagets förståelse och medvetenhet om tillverkningsmetoden och/eller <u>tjänsteutförandet</u></p> <p>Hantverket - hantverkets användningsområden, kvalitet och estetiska utformning</p>					
Per-Hans Nilse Hantverk UF	83	Vår affärsidé går ut på att erbjuda miljövänliga, hållbara och närproducerade hantverk av trä och metall.		<p>Ekonomi - är den ekonomiska kalkylen realistisk, kostnader och <u>prissättning</u></p> <p>Yrkeskunskapen - hur ser det egenhändiga arbetet, tillverkningsprocessen, yrkeskunskapen ut</p> <p>Metoden - UF-företagets förståelse och medvetenhet om tillverkningsmetoden och/eller <u>tjänsteutförandet</u></p> <p>Hantverket - hantverkets användningsområden, kvalitet och estetiska utformning</p>					
Prydlig Plåt UF	142	Vi ska tillverka och sälja heminredning i metall till åldersgruppen 40+ genom sociala medier, marknader och mässor.		<p>Ekonomi - är den ekonomiska kalkylen realistisk, kostnader och <u>prissättning</u></p> <p>Yrkeskunskapen - hur ser det egenhändiga arbetet, tillverkningsprocessen, yrkeskunskapen ut</p> <p>Metoden - UF-företagets förståelse och medvetenhet om tillverkningsmetoden och/eller <u>tjänsteutförandet</u></p> <p>Hantverket - hantverkets användningsområden, kvalitet och estetiska utformning</p>					

Företag	Monter ID	Företagets affärsidé	Kommentar	Kriterier	1	2	3	4	5
Recoaster UF	101	Vår affärsidé är att erbjuda våra kunder unika underlägg av vinkorkar. Underläggen är inte bara stilrena och unika, utan framförallt miljövänliga. Korkarna återanvänds från våra lokala företag.		<p>Ekonomi - är den ekonomiska kalkylen realistisk, kostnader och <u>prissättning</u></p> <p>Yrkeskunskapen - hur ser det egenhändiga arbetet, tillverkningsprocessen, yrkeskunskapen ut</p> <p>Metoden - UF-företagets förståelse och medvetenhet om tillverkningsmetoden och/eller <u>tjänsteutförandet</u></p> <p>Hantverket - hantverkets användningsområden, kvalitet och estetiska utformning</p>					
Reness UF	196	Reness UF strävar efter att skapa hållbara och vackra necessärer genom att använda överblivet tyg och dekorera dem med linblommor för att representera vårt vackra landskap Hälsingland.		<p>Ekonomi - är den ekonomiska kalkylen realistisk, kostnader och <u>prissättning</u></p> <p>Yrkeskunskapen - hur ser det egenhändiga arbetet, tillverkningsprocessen, yrkeskunskapen ut</p> <p>Metoden - UF-företagets förståelse och medvetenhet om tillverkningsmetoden och/eller <u>tjänsteutförandet</u></p> <p>Hantverket - hantverkets användningsområden, kvalitet och estetiska utformning</p>					
STICK.IT UF	79	Klistermärken med popkultur motiv.		<p>Ekonomi - är den ekonomiska kalkylen realistisk, kostnader och <u>prissättning</u></p> <p>Yrkeskunskapen - hur ser det egenhändiga arbetet, tillverkningsprocessen, yrkeskunskapen ut</p> <p>Metoden - UF-företagets förståelse och medvetenhet om tillverkningsmetoden och/eller <u>tjänsteutförandet</u></p> <p>Hantverket - hantverkets användningsområden, kvalitet och estetiska utformning</p>					
Tradition och Form UF	26	Vi erbjuder stilrena och multifunktionella underlägg i trä med hälsingemotiv som är lokalproducerade till hushåll som vill ha inredning med kreativitet.		<p>Ekonomi - är den ekonomiska kalkylen realistisk, kostnader och <u>prissättning</u></p> <p>Yrkeskunskapen - hur ser det egenhändiga arbetet, tillverkningsprocessen, yrkeskunskapen ut</p> <p>Metoden - UF-företagets förståelse och medvetenhet om tillverkningsmetoden och/eller <u>tjänsteutförandet</u></p> <p>Hantverket - hantverkets användningsområden, kvalitet och estetiska utformning</p>					

Företag	Monter ID	Företagets affärsidé	Kommentar	Kriterier	1	2	3	4	5
Unscrowed UF	114	Man ska kunna använda korkarna på flertal olika flasktyper. Korkarna ska vara en inredningsdesign och göra tråkiga flaskor till något utöver det vanliga. Att ha en oljeflaska bredvid spisen är ganska vanligt, men vi vill göra dessa mer speciella och unika. Med hjälp av våra korkhattar!		Ekonomi - är den ekonomiska kalkylen realistisk, kostnader och prissättning Yrkeskunskapen - hur ser det egenhändiga arbetet, tillverkningsprocessen, yrkeskunskapen ut Metoden - UF-företagets förståelse och medvetenhet om tillverkningsmetoden och/eller tjänsteutförandet Hantverket - hantverkets användningsområden, kvalitet och estetiska utformning					
Welders Art UF	64	Vi kommer att svetsa ihop konstverk av mestadels återanvänd skrot. Vi tänker sälja båda till företag och till privatpersoner.		Ekonomi - är den ekonomiska kalkylen realistisk, kostnader och prissättning Yrkeskunskapen - hur ser det egenhändiga arbetet, tillverkningsprocessen, yrkeskunskapen ut Metoden - UF-företagets förståelse och medvetenhet om tillverkningsmetoden och/eller tjänsteutförandet Hantverket - hantverkets användningsområden, kvalitet och estetiska utformning					
ZipSleep- UF	7	Vi erbjuder ett påslakan som kommer att förenkla era påslakan rutiner, med vårt unika koncept av en hållbar dragkedja längs tre sidor kommer du att både spara tid och energi.		Ekonomi - är den ekonomiska kalkylen realistisk, kostnader och prissättning Yrkeskunskapen - hur ser det egenhändiga arbetet, tillverkningsprocessen, yrkeskunskapen ut Metoden - UF-företagets förståelse och medvetenhet om tillverkningsmetoden och/eller tjänsteutförandet Hantverket - hantverkets användningsområden, kvalitet och estetiska utformning					
hugthepainuf UF	46	tillverkning och försäljning av vetekuddar och kuddfodral.		Ekonomi - är den ekonomiska kalkylen realistisk, kostnader och prissättning Yrkeskunskapen - hur ser det egenhändiga arbetet, tillverkningsprocessen, yrkeskunskapen ut Metoden - UF-företagets förståelse och medvetenhet om tillverkningsmetoden och/eller tjänsteutförandet Hantverket - hantverkets användningsområden, kvalitet och estetiska utformning					